
Ceramill Nature® mlýnky na sůl/pepř s exkluzivním keramickým mlecím 
mechanismem  
 
WMF mlýnky na sůl/pepř jsou vyrobené z vysoce kvalitního dřeva. Dřevo je přírodní 
materiál, který se v průběhu času může v důsledku vnějších vlivů měnit. Světlo, kolísání teploty nebo 
vlhkost mohou ovlivnit zbarvení nebo způsobit malé praskliny na povrchu. Tyto vizuální změny nijak 
neovlivní funkci vašich mlýnků.  
 
Výhody exkluzivního keramického mlecího mechanismu 
• Tvrdší než kov  
• Vhodný pro koření, sůl a sušené bylinky  
• Jednoduché použití 
• Excelentní výsledky 
• 10-ti letá záruka na exkluzivní keramický mlecí mechanismus 
 

  
 
Pokyny k použití 
Naplňte skleněnou nádobku ➃ kořením a pevně zašroubujte horní část s mlecím mechanismem ➂ 
zpět na místo. Během mletí, držte pevně mlecí část ➂ a točte skleněnou nádobkou ➃.  
Mlýnek lze nastavit od hrubého po jemné mletí. 
Při seřizování mlýnku se ujistěte, že není zcela vyjmut, aby nedošlo k oděru keramiky a případnému 
poškození keramického mlecího mechanismu.  
Otočte kolečkem ➁ ve směru hodinových ručiček pro jemné mletí a proti směru hodinových ručiček 
pro hrubé mletí.  
K měření přesného dávkování a ochraně před vlhkostí můžete mlít s uzavřeným víčkem a poté koření 
z víčka sejmout. 

Pozor 
Stopy po velmi mastném koření, jako je např. muškátový oříšek, mohou ovlivnit fungování mlýnku. 
Umelte tolik hrubé soli, kolik je potřeba, dokud nebudou odstraněny všechny zbytky. Po očištění 
vodou vyžaduje mlecí mechanismus 2 dny sušení.  
 
 

VÁŠEŇ PRO STOLOVÁNÍ

gastro
holding

www.candola.cz



 
Záruka
Výrobce WMF zaručuje (za předpokladu, že se produkt používá v běžné domácnosti a pro zamýšlené použití) 
řádné fungování keramického mlecího mechanismu po dobu 10-ti let od data nákupu.  
Záruka také zahrnuje výměnu vadného mechanismu za nový během záruční doby.  
Pokud bude tento model stále součástí sortimentu, bude jeho vadná část nahrazena částí ze stejného 
modelu.  
Pokud tento model nebude v produktové řadě WMF, bude vadná část nahrazena podobnou částí 
z výrobku v aktuální produktové řadě WMF.  
Pro případnou reklamaci je nutné mít datovaný doklad o koupi. Záruka je platná od data nákupu.  

Vyloučení ze záruky 
Záruka se nevztahuje na škody způsobené následujícími příčinami:  

• Nedodržení pokynů k použití a péči 
• Nevhodné nebo nesprávné použití 
• Nesprávné nebo nedbalé zacházení 
• Jakýkoli druh násilného nárazu (např. pád na podlahu)  
• Mechanické, chemické nebo fyzikální poškození v důsledku nesprávného použití. 

 
Jakýkoli nárok na záruku se vztahuje výhradně na bezplatnou výměnu keramického mlecího 
mechanismu. 
 

 

www.candola.cz

http://www.wmf.cz/kontakt
www.wmf.cz



